経営者様 各位

〒460-0022 名古屋市中区金山一丁目 14 番 18 号

Ａ－ＰＬＡＣＥ金山 7 階

株式会社ＡＯＳ総合研究所

 AOS「生涯取引」WEB 実践研修のご案内

 拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申

し上げます。さて、この度「生涯取引」活動を新たに取り組みたい会社様、「生涯取引」活動に取り

組まれている会社様において、「生涯取引」の知識、技能を高めたい社員様を対象とした、AOS「生涯

取引」WEB実践研修をご案内させて頂きます。

AOS「生涯取引」WEB 実践研修では、「生涯取引」の基本的な知識をご理解頂くだけでなく、参加企

業様にて取組活動を明確にし、活動を通じて仕組み作りと人材育成を目指す、実践型研修となります。

また、本研修では、集合型ＷＥＢ研修と個別型ＷＥＢ研修を組み合わせたハイブリッド開催とさせて

頂くことで、個社の問題・課題を調整し活動の推進をサポートさせて頂きます。

是非、ご多忙と存じますが、AOS「生涯取引」WEB 実践研修にご参加頂き「既存顧客との生涯取

引」を実現してください。

敬具

－ 記 －

【日時】  第１回目 ２０２２年 ５月１９日（木曜日） １３：３０－１６：３０（３Ｈ）

【内容】 「生涯取引」総論及びわくわく啓発活動

【スケジュール】

時期 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月

形態 集合型WEB 個別型WEB 集合型WEB 個別型WEB 集合型WEB 個別型WEB

時間 ３H １．５H ３H １．５H ３H １．５H

「生涯取引」総論 出庫オペレーション 車検・点検到来管理

わくわく啓発活動 日次管理体系構築 コンサルティング

時期 11月 12月 1月 2月 3月 4月

形態 集合型WEB 個別型WEB 集合型WEB 個別型WEB 集合型WEB 個別型WEB

時間 ３H １．５H ３H １．５H ３H １．５H

事前準備 プロポーズ商品攻略 経営原理

コンサルティング （保険・代替） コンサルティング

内容 社内合意形成 日次管理体系構築 到来管理体系構築

内容 事前準備体系構築 自社課題の明確化 自社課題の明確化

【費用】 ３０，０００円/１社（税別）

１社２名様までご参加可能。３名以上参加の場合、追加費用５，０００円/１名

【担当】 株式会社ＡＯＳ総合研究所 コンサルタント

AOS「生涯取引」ＷＥＢ実践研修 参加申込書

【日時】 ２０２２年 ５月１９日（木曜日）１３：３０～１６：３０（３H）

※１．１年間の継続研修となります。1年目以降、退会可能となります。

※２．６月以降日程については、ご参加者様のご都合を確認し第１回開催時に決定致します。

※３．ZOOMを活用したオンライン研修となります。

※４．個別 WEB研修は該当月に実施頂きます。

【対象】  経営者様及び実務担当者様

【費用】 ３０，０００円/１社（税別）

１社２名様までご参加可能。３名以上参加の場合、追加費用５，０００円/１名

【その他】この件に関するご質問、お問い合わせは、下記までお願い致します。

ＴＥＬ：０５２－２２８－７７７１  担当 町田 machida@aosc.co.jp

ご参加希望会社様は、下記参加申込書をＦＡＸにて申込下さい。（申込締切 5/13）

 FAX:０５２－２２８－７７７２

参加申込書

参加社名

TEL

住所

E-mail

参加者名①

参加者名②

備考欄

mailto:machida@aosc.co.jp